



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 795 112  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AGDER OPS VEGSELSKAP AS  
Forretningsadresse: Vestre Strandgate 23  
4611 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Sigvart Walle  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		56 520 000	55 660 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>56 520 000</b>	<b>55 660 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Underleverandører og annen ekstern kostnad		37 563 000	37 897 000
Lønn og andre personalkostnader		1 935 000	1 973 000
Avskrivning på driftsmidler		101 000	101 000
Annen driftskostnad		3 291 000	3 389 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>42 890 000</b>	<b>43 359 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 631 000</b>	<b>12 301 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		138 014 000	145 985 000
Annen finansinntekt		33 000	27 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>138 047 000</b>	<b>146 012 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		136 955 000	144 771 000
Annen finanskostnad		1 263 000	799 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>138 218 000</b>	<b>145 570 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-171 000</b>	<b>441 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 459 000</b>	<b>12 743 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		2 962 000	2 805 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 497 000</b>	<b>9 938 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 497 000</b>	<b>9 938 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 497 000</b>	<b>9 938 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 497 000</b>	<b>9 938 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Utbytte		32 843 000	29 700 000
Avsatt til annen egenkapital		-22 346 000	-19 762 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 497 000</b>	<b>9 938 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og inventar		52 000	153 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>52 000</b>	<b>153 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner		2 730 976 000	2 866 831 000
Andre fordringer		88 000	87 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 731 063 000</b>	<b>2 866 918 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 731 115 000</b>	<b>2 867 071 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		5 640 000	5 398 000
Andre kortsiktige fordringer		429 000	435 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 069 000</b>	<b>5 833 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		177 945 000	185 569 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>177 945 000</b>	<b>185 569 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>184 014 000</b>	<b>191 402 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 915 129 000</b>	<b>3 058 473 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Aksjekapital		84 253 000	84 253 000
Overkurs		4 000	4 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>84 257 000</b>	<b>84 257 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		300 220 000	322 566 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>300 220 000</b>	<b>322 566 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>384 477 000</b>	<b>406 823 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt		143 254 000	140 292 000
Andre avsetninger for forpliktelser		47 353 000	51 670 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>190 608 000</b>	<b>191 962 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		2 327 847 000	2 445 452 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 327 847 000</b>	<b>2 445 452 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 518 455 000</b>	<b>2 637 414 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 005 000	2 942 000
Skyldig offentlige avgifter		1 629 000	1 863 000
Annen kortsiktig gjeld		8 564 000	9 431 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>12 197 000</b>	<b>14 236 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 530 652 000</b>	<b>2 651 650 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 915 129 000</b>	<b>3 058 473 000</b>



Til generalforsamlingen i  
Agder OPS Vegselkap AS

BHL DA  
Elias Smiths vei 24  
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00  
E-post: [ta@bhl.no](mailto:ta@bhl.no)  
Internett: [www.bhl.no](http://www.bhl.no)

Medlemmer av  
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:  
Thomas Andersen

ÅRSREGNSKAP  
2020  
AGDER OPS VEGSELSKAP AS  
4611 - KRISTIANSAND

Årsregnskap 2020 - Agder OPS Vegselkap AS - Kristiansand



## ÅRSBERETNING 2020 - AGDER OPS VEGSELSKAP AS

Den tredje nasjonale OPS – kontrakten (Offentlig Privat Samarbeid) for vegbygging i Norge ble inngått den 23. juni 2006 mellom Statens vegvesen ved Vegdirektoratet og Agder OPS Vegselvskap AS. Veganlegget ble offisielt åpnet av M.H. Kong Harald V den 26. august 2009. Kontrakten om finansiering, prosjektering, bygging og drift av E18 mellom Grimstad og Kristiansand er den største enkeltkontrakt som Statens vegvesen noen gang har inngått. Agder OPS Vegselvskap skal drifte og vedlikeholde motorvegen i 25 år, det vil si fram til år 2034.

### Virksomhetens art og tilholdssted

Agder OPS Vegselvskap AS har som eneste formål å stå for bygging og drift av veganlegget som inngår i OPS – kontrakten. Byggeperioden har vært tre år, og etterfølges av en 25 års driftsperiode. Veganlegget ble offisielt åpnet av H.M. Kong Harald V den 26. august 2009. Etter utløpet av driftsperioden overleveres veganlegget til Statens vegvesen. Virksomheten drives fra selskapets forretningskontor i Kristiansand, Norge.

Selve byggingen av vegen var kontrahert hos CJV E18 Grimstad – Kristiansand ANS og var en fastpris kontrakt. Drift og vedlikeholdsarbeidet er også kontrahert ut. Alle kontraktene er basert på "back to back" prinsippet.

Veganlegget nedbetales og driftskostnadene dekkes, ved at Statens vegvesen betaler for vegens tilgjengelighet og drift i de 25 årene som driftsperioden strekker seg over

### Eierskap og selskapsledelse

Agder OPS Vegselvskap AS er 100% eiet av BBLI Management Holdco S.å r.l.

Eieren tilfører selskapet kompetanse på kontraktsadministrasjon og finansiering. Agder OPS Vegselvskap AS er registrert i Norge og er underlagt norsk lovgivning og norske retningslinjer for eierstyring og selskapsledelse. Selskapets styre består av tre personer, to ansatt hos aksjonærene samt selskapets administrerende direktør, og alle valgt i generalforsamling. Selskapet er operativt med administrerende direktør. Selskapets uavhengige revisor er BHL DA.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med dette. Egenkapitalen ved årets utgang var for selskapet NOK 384,8 mill. Styret vurderer egenkapitalsituasjonen og likviditetssituasjonen som tilfredsstillende.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er vesentlige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

### Framtidsutsikter

Selskapet har prognosert utviklingen for driftsperioden på 25 år. Med avtale med Vegdirektoratet og de rente- og valutasikringer som er gjort, er selskapets fremtidige utvikling godt sikret.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsætningen i selskapet har vært NOK 56,5 mill. Årsresultatet ble NOK 10,5 mill.

Selskapet har fremmedfinansiert majoriteten av forretningsaktivitetene. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var positiv i 2020 med 142,8 mill. Driftsresultatet var på NOK 13,5 mill.

Selskapets likvidbeholdning var NOK 177,9 mill ved utgangen av 2020. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende. Selskapet har langsiktige og sikrede låneavtaler. Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 2.915,1 mill. Egenkapitalandelen var 13,2 %.

### Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko. Renter på lån er sikret i hele kontraktsperioden på 28 år.

Hoveddelen av de finansielle transaksjonene skjer i norske kroner. Ett Euro lån er i hovedsak sikret ved en valuta- og renteswap.

Fremtidige inntekter er basert på inngåtte avtaler med Statens vegvesen, Vegdirektoratet og garantert av den Norske stat.

Likviditetsrisikoen er liten.

### Forskning og utvikling

Selskapet gjennomfører et av tre prøveprosjekter med OPS-modellen for bygging og drift av veg i Norge. Ved prosjektgjennomføringen utvikles kompetanse på gjennomføring av slike prosjekter i Norge.

Selskapet har i 2020 ikke hatt kostnader knyttet til forsknings- og utvikling.

### Likestilling

Selskapet har som mål å gi like muligheter for kvinner og menn.

### Arbeidsmiljø og personale

Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Ved slutten av 2020 hadde selskapet en ansatt. Øvrig personell leies inn via en avtale med et rådgivende ingeniørfirma. Det ble i 2020 ikke registrert sykefravær.



## ÅRSBERETNING 2020 - AGDER OPS VEGSELSKAP AS

### Ytre miljø

Selskapets opererer tre deponer med sulfid stein og med tilhørende renseanlegg som kan medføre fare for negativ påvirkning av det ytre miljø. Selskapet har sørget for å etablere rutiner for å følge opp utslippstillatelsene som prosjektet er underlagt. Overvåkningsprogrammet for det ytre miljø er etablert for hele driftsfasen. Prosjektet har det laveste forbruk av salt pr kilometer til vinter vedlikehold sammenlignet med andre 4 felts motorveier i Norge.

Styret er ikke kjent med at selskapets aktivitet skal ha medført vesentlig negativ påvirkning på det ytre miljø.

### Samfunnsansvar

Agder OPS Vegselskap har gjennomført det største anleggsprosjektet på Sørlandet noen gang. Et viktig mål med den nye vegen er å vesentlig redusere antallet alvorlig trafikkulykker og dermed den lidelse som følger av trafikkskader og død.

E18 mellom Grimstad og Kristiansand hadde i 2020 en tilgjengelighet for trafikantene som var høyere enn OPS kontraktens krav. Prosjektet hadde i 2020 ingen ulykker med personskader. Bedriftskulturen er tuftet på god forretningsskikk og ærlighet.

### Årsresultat og disponeringer

Styret er godt fornøyd med selskapets drift og resultat i 2020. Styret foreslår at årets overskudd på NOK 10.496.983,-, overføres til annen egenkapital.

Kristiansand, 15.03.2021



Albert Naafs  
Styrets leder



Frank Schramm  
Styremedlem



Jan Sigvart Walle  
Styremedlem og administrerende direktør



## Agder OPS Vegselkap AS

Beløp i NOK 1000

	Note	2020	2019
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Inntekt</b>			
Salgsinntekter	1	<u>56 520</u>	<u>55 660</u>
Sum Driftsinntekter		<u>56 520</u>	<u>55 660</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Underleverandører og annen ekstern kostnad		37 563	37 897
Lønn og andre personalkostnader	2,3	1 935	1 973
Avskrivning på driftsmidler	6	101	101
Annen driftskostnad	3,4	<u>3 291</u>	<u>3 389</u>
Sum Driftsinntekter		<u>42 890</u>	<u>43 359</u>
Driftsresultat		<u>13 631</u>	<u>12 301</u>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Inntekt fra finansielle eiendeler	7	138 014	145 985
Kostnad brutto finansiell gjeld		<u>-136 955</u>	<u>-144 771</u>
Cost of net financial debt		<u>1 059</u>	<u>1 214</u>
Andre finansinntekt og -kostnad		<u>-1 230</u>	<u>-772</u>
Netto Finans		<u>-171</u>	<u>441</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>13 459</u>	<u>12 743</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5,13	-2 962	-2 805
Ordinært resultat		<u>10 497</u>	<u>9 938</u>
Årsresultat		<u>10 497</u>	<u>9 938</u>
<b>Overføringer</b>			
Tilleggsutbytte	12	-32 843	-29 700
Overført til annen egenkapital	12	<u>22 346</u>	<u>19 762</u>
		<u>-10 497</u>	<u>-9 938</u>

Årsregnskap 2020 - Agder OPS Vegselkap AS - Kristiansand



Balanse pr 31.12		2020	2019
Beløp i NOK 1000			
<b>EIENDELER</b>			
Varige driftsmidler			
Maskiner og inventar	6,14	<u>52</u>	<u>153</u>
Sum varige driftsmidler		<u>52</u>	<u>153</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Finansiell fordring OPS kontrakt	7	2 730 976	2 866 831
Andre fordringer		<u>88</u>	<u>87</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>2 731 063</u>	<u>2 866 918</u>
Sum anleggsmidler		<u>2 731 115</u>	<u>2 867 071</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer	8	5 640	5 398
Andre fordringer		<u>429</u>	<u>435</u>
Sum fordringer		<u>6 069</u>	<u>5 833</u>
Cash and cash equivalents	9	<u>177 945</u>	<u>185 569</u>
Sum omløpsmidler		<u>184 014</u>	<u>191 402</u>
<b>SUM EIENDELER</b>		<u>2 915 129</u>	<u>3 058 473</u>



Balanse pr 31.12	2020	2019
Beløp i NOK 1000		
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Aksjekapital	10,12 84 253	84 253
Overkurs	10,12 4	4
Sum innskutt egenkapital	<u>84 257</u>	<u>84 257</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	12 300 220	322 566
Sum opptjent egenkapital	<u>300 220</u>	<u>322 566</u>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<u><b>384 477</b></u>	<u><b>406 823</b></u>
<b>Langsiktig gjeld</b>		
Utsatt skatt	13 143 254	140 292
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 2 327 847	2 445 452
Andre avsetninger for forpliktelser	47 353	51 670
Sum langsiktig gjeld	<u>2 518 455</u>	<u>2 637 414</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	2 005	2 942
Skyldige offentlige avgifter	1 629	1 863
Annen kortsiktig gjeld	8 564	9 431
Sum kortsiktig gjeld	<u>12 197</u>	<u>14 236</u>
<b>SUM GJELD</b>	<u><b>2 530 652</b></u>	<u><b>2 651 650</b></u>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u><b>2 915 129</b></u>	<u><b>3 058 473</b></u>

Kristiansand, 15.03.2021

Albert Hendrik Naafs  
Chairman of the board

Frank M. Schramm  
Board member

Jan S. Walle  
CEO/ Board member

Årsregnskap 2020 - Agder OPS Vegselskap AS - Kristiansand



## Agder OPS Vegselskap AS

Beløp i NOK 1000

	Note	2020	2019
<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		13 459	12 743
Ordinære avskrivninger	6	101	101
Endring i kundefordringer		-242	-509
Endring i leverandørgjeld		-937	415
Nettop tilbakebetaling finansiell fordring OPS kontrakt	7	135 855	129 904
Endring avsetning tungt vedlikehold		-4 317	7 765
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 095	107
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>142 824</b>	<b>150 526</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetaling av utbytte	12	-32 843	-29 700
Nedbetaling av langsiktig gjeld	14	-117 605	-116 212
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-150 448</b>	<b>-145 912</b>
<b>Netto endring i kantar og kontantekvivalenter</b>		<b>-7 624</b>	<b>4 614</b>
Beh. av kantar ved periodens begynnelse		185 569	180 955
Beh. av kantar ved periodens slutt		177 946	185 569



## Noter 2020

### AGDER OPS VEGSELSKAP AS

#### Regnskapsprinsipper for regnskapsåret 2020

##### Generell informasjon

Agder OPS Vegselsskap er et selskap med forretningskontor i Kristiansand, Norge. Selskapet er etablert med eneste formål å finansiere, bygge og drifte en motorvei mellom Grimstad og Kristiansand. Veien var i hovedsak ferdigbygget per 30.08.09. Selskapet skal drifte og vedlikeholde veien frem til år 2034

##### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

##### Grunnlag for utarbeidelse

Funksjonell valuta i årsregnskapet er norske kroner. Alle beløp er avrundet til nærmeste hele 1000, hvis ikke annet er angitt. Årsregnskapet er utarbeidet med basis i historisk kost verdier, med unntak av OPS kontrakten hvor den finansielle fordringen er vurdert til virkelig verdi.

##### Bruk av estimater

Selskapets regnskap er på mange områder påvirket av estimater. Det er i hovedsak to områder hvor bruk av estimater har vesentlig betydning for regnskapsførte verdier:

Inntektsføringen av beregnet rente på den finansielle fordringen under OPS kontrakten er basert på en internrente beregning som igjen er avhengig av selskapets budsjetter og prognoser for prosjektets levetid.

Estimat for hyppighet og kostnad for fremtidig tungt vedlikehold gir grunnlaget for de løpende avsetningene for denne posten.

Selskapet har to årlige vurderinger av den finansielle modellen som beregner prosjektets internrente, herunder også estimat for fremtidig tungt vedlikehold.

##### Risikostyring

Selskapet søker å redusere den finansielle risikoen mest mulig. Samtlige kontrakter er inngått i norske kroner, bortsett fra ett av lånene hvor sikring er oppnådd gjennom valutaswap til fast kronkurs. Samtlige lån har fast rentesats gjennom renteswapper. Selskapet har faste avtaler på inntektssiden og for alle vesentlige kostnader. Videre har selskapet sørget for avtaler om lån og tilbakebetaling av lån som samsvarer med kontantstrømmene fra de operasjonelle - og investeringsaktiviteter.

##### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Noter 2020

### AGDER OPS VEGSELSKAP AS

#### OPS Kontrakt / Inntektsføring

OPS kontrakten regnskapsføres som en finansiell fordring etter amortisert kost over kontraktsperioden (25år). Foretaket gjør to årlige beregninger av prosjektets internrente, og denne legges til grunn for beregning av virkelig verdi av den finansielle fordringen og inntektsføringen av beregnet finansinntekt. OPS kontrakten regnskapsføres etter IFRIC 12 ("The Financial Asset Model") da N-GAAP ikke har noen tilsvarende bestemmelser. Inntekter som relaterer seg til drift og vedlikehold av veiene, blir bokført i den perioden tjenesten ytes. I tilfeller hvor tjenesteyting har skjedd men uten at faktura er utstedt vil estimerte opptjente inntekter bli resultatført ved periodens utgang.

#### Avsetning for forpliktelser

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Lånekostnader

Lånekostnader resultatføres når denne er påløpt. Lånekostnader som påløp i konstruksjonsfasen er balanseført sammen med øvrig kostnad for bygging av veien og inngår i grunnlaget for beregning av amortisert kostnad som balanseføres.

#### Leasing

Leieavtaler der en vesentlig del av risiko og avkastning knyttet til eierskap fortsatt ligger hos utleier, klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Selskapet har kun operasjonelle leieavtaler, noe som innebærer at leiekostnader klassifiseres som driftskostnader og kostnadsføres lineært over leieperioden.

#### Pensjon

Selskapet er pliktig til å tilby obligatorisk tjenstepensjon og har etablert en ordning som tilfredsstiller lovens krav.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Hendelser etter balansedagen

Det foreligger ingen hendelser etter balansedagen som er vurdert å være av vesentlig betydning for årsregnskapet for 2020

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020



## Note 1 Salgsinntekter

Spesifikasjon av salgsinntekter	2020	2019
Inntekt fra drift og vedlikehold vei	49 530	49 198
Inntektsføring sikkerhetsbonus	2 475	2 565
Annen inntekt	4 515	3 897
<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>56 520</b>	<b>55 660</b>

## Note 2 Lønnskostnader etc.

Spesifikasjon av lønnskostnader	2020	2019
Lønn	1 625	1 630
Arbeidsgiveravgift	232	243
Pensjonskostnader	87	91
Andre relaterte ytelser	-9	9
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>1 935</b>	<b>1 973</b>

Antall årsverk i regnskapsåret 1 1

## Note 3 Ytelse til ledende personer og revisor

Type ytelse	2020		2019	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn	1 622	0	1 589	0
Pensjonsutgifter	87	0	91	0
Annen godtgjørelse	7	0	7	0
<b>Sum ytelser</b>	<b>1 716</b>	<b>0</b>	<b>1 686</b>	<b>0</b>

Om selskapet bringer arbeidsforholdet til opphør har administrerende direktør rett til 12 mnd. etterlønn.

Administrerende direktør har rett til full lønn under sykdom i ett år.

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til ledende ansatte.

Selskapet er pliktig til å tilby obligatorisk tjenstepensjon og har etablert en ordning som tilfredsstiller lovens krav.

### Revisjonshonorar

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 115.000. Honorar for annen bistand utgjør kr 0

## Note 4 Andre driftskostnader

Spesifikasjon andre driftskostnader	2020	2019
Forsikringskostnader	1 147	1 081
Eksterne honorar	1 115	1 190
Andre driftskostnader	1 029	1 118
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>3 291</b>	<b>3 389</b>



## Note 5 Skatt

	2020	2019
Grunnlag for beregning av skatt		
Ordinært resultat før skattekostnad	13 459	12 743
Permanente forskjeller	6	7
Årets endring i midlertidige forskjeller	6 494	12 603
Fremførbart underskudd	-19 960	-25 353
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Endring i skattesats	0	0
Endring i utsatt skatt	2 962	2 805
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>2 962</b>	<b>2 805</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 6 Varige driftsmidler

	Total
Varige driftsmidler	
Kostpris pr 01.01.2020	503
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
<b>Kostpris pr 31.12.2020</b>	<b>503</b>
<b>Balanseført verdi pr 31.12.2020</b>	<b>52</b>
Forventet levetid	3-5 years
Årets avskrivning	101

## Note 7 Finansiell fordring - OPS Kontrakt

Denne posten er vedien av OPS-kontrakten per 31.12.20 beregnet etter IFRIC-12

Bokført verdi av fordringen består av følgende:

	2020	2019
Nåverdi av kontrakt ved ferdigstillelse	3 769 537	3 769 537
Akkumulert rente beregnet på fordringen	2 152 114	2 015 520
Innbetalt fra kunde	-3 190 676	-2 918 226
<b>Netto bokført verdi av OPS kontrakt</b>	<b>2 730 976</b>	<b>2 866 831</b>



## Note 8 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	5 640	5 398
Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	0
<b>Netto bokførte kundefordringer</b>	<b>5 640</b>	<b>5 398</b>

Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

## Note 9 Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 72.050. Skyldig skattetrekk er kr 72.049

## Note 10 Aksjekapital

Foretaket har 1.401.016 aksjer, pålydende kr 60,14, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 84.252.867

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

## Note 11 Aksjonærer

Foretaket har en aksjonær pr 31.12.2020

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel %
BBGI Management HoldCo S.å.r.l.	1 401 016	100 %
<b>Sum</b>	<b>1 401 016</b>	<b>100 %</b>

## Note 12 Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksje-kapital	Overkurs	Annen EK	Sum EK
Egenkapital 31.12.19	84 253	4	322 566	406 823
Utbytte	0	0	-32 843	-32 843
Årets resultat	0	0	10 497	10 497
<b>Egenkapital 31.12.20</b>	<b>84 253</b>	<b>4</b>	<b>300 220</b>	<b>384 477</b>



## Note 13 Midl. Forskjeller - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	1 033 259	1 022 448	10 811
Langsiktig gjeld	-51 670	-47 353	-4 317
Skattemessig fremførbart underskudd	-343 898	-323 938	-19 960
<b>Sum Midlertidige forskjeller</b>	<b>637 691</b>	<b>651 157</b>	<b>-13 466</b>
Utsatt skatt (22%)	140 292	143 255	-2 963
Utsatt skatt i balansen	-140 292	-143 255	

## Note 14 Langsiktig gjeld og sikkerhetsstillelse

	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 327 847	2 445 452
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>2 327 847</b>	<b>2 445 452</b>
Eiendeler som sikkerhet for gjeld	2020	2019
Maskiner og inventar	52	153
Andre kortsiktige fordringer	6 069	5 833
Bankinnskudd, kontanter og lignende	177 945	185 569
OPS Kontrakten	2 730 976	2 866 831
<b>Sum eiendeler stilt som sikkerhet</b>	<b>2 915 041</b>	<b>3 058 386</b>

Total langsiktig gjeld forfaller som følger:

Neste 12 mnd	117 859
År 2 - 5	726 719
Etter 5 År	1 483 268